
ZARZĄDZENIE NR 20/2026 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

 
z dnia 25 lutego 2026 r. 

 
w sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działających na terenie gminy Rząśnia, na 
członków Komisji konkursowej opiniującej oferty w I otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy Rząśnia. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338; zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1761), oraz Uchwały Nr XVII/121/2025 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Rząśnia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2026 rok”  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na kandydata  komisji 

konkursowej  do opiniowania ofert złożonych w I otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Treść ogłoszenia o naborze członków do Komisji konkursowej stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz zgłoszenia osoby wskazanej przez organizacje pozarządowe lub podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do udziału w 

pracach komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w niniejszym otwartym konkursie ofert 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Treść ogłoszenia publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,  

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37,  

3) na stronie internetowej gminy Rząśnia /www.rzasnia.pl/.  

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki                       

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY RZĄŚNIA 

(-) Tomasz Stolarczyk 



 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20/2026  
 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 25 lutego 2026 r. 

 

OGŁOSZENIE  

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) Wójt Gminy Rząśnia ogłasza 
nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działających na terenie gminy Rząśnia, na 
członków Komisji konkursowej opiniującej oferty w I otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy Rząśnia. 
 

1. Celem naboru przedstawicieli jest udział w pracach komisji opiniującej złożone oferty w I 

otwartym konkursie ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

na terenie gminy Rząśnia w 2026 roku.  

2. Kandydaci na członków Komisji konkursowej muszą spełniać następujące kryteria:  

a) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych;  

b) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie;  

c) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub 

faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do bezstronności;  

d) przed upływem trzech lat od daty wszczęcia procedury konkursowej nie pozostawały w 

stosunku pracy lub zlecenia z oferentem oraz nie były członkami władz któregokolwiek 

oferenta.  

3. Zadaniem członka Komisji konkursowej będzie udział w opiniowaniu złożonych ofert w oparciu 

o kryteria ustalone w ogłoszeniu konkursowym.  

4. W przypadku, gdy organizacje pozarządowe nie zgłoszą kandydatów Komisja konkursowa 

działa bez ich udziału.  

5. Komisja konkursowa powoływana jest przez Wójta Gminy Rząśnia w drodze zarządzenia. 

6. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny.  

7. Zgłoszenia należy dokonać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy należy dostarczyć osobiście do 

Urząd Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia, Biuro podawcze mieszczące się na 

parterze Urzędu lub drogą pocztową na adres: Urząd Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37, 98-332 

Rząśnia w terminie 7 dni od opublikowania niniejszego zarządzenia.  

8. Komplet dokumentów należy złożyć w zamkniętej kopercie oznaczonej w następujący sposób: 

„Zgłoszenie kandydata do udziału w pracach Komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w I 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej  i sportu na terenie gminy Rząśnia”. 



 

 

  Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 20/2026  
  Wójta Gminy Rząśnia z dnia 25 lutego 2026 r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
kandydata na członka komisji konkursowej oceniającej oferty w ramach I otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu na terenie 
gminy Rząśnia 

 

Część I. Dane organizacji pozarządowej lub podmiotu określonego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.), wskazującej 

przedstawiciela do komisji konkursowej: 

Nazwa organizacji/podmiotu  

Adres organizacji/podmiotu  

Nr KRS lub innego właściwego 

rejestru 
 

 

……................................................................................ 

(pieczęć i podpis osoby zgłaszającej) 

 

Część II. Dane osoby wskazanej do komisji konkursowej przez organizację pozarządową lub podmiot określony w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o pożytku publicznym i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1338 z późn. zm.): 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

Nr telefonu   

Adres e-mailowy  

 
Oświadczam, że: 

a) wyżej wymienione dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym,  
b) wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej oceniającej oferty organizacji 

pozarządowych na realizację zadań publicznego,  
c) jestem obywatelem RP i korzystam w pełni z praw publicznych,  
d) zapoznałem/am się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych przez Gminę Rząśnia 

reprezentowaną przez Wójta Gminy Rząśnia zamieszczoną na odwrocie formularza zgłoszeniowego. 
 

 

……................................................................................. 

(czytelny podpis osoby wskazanej) 

 

UWAGA:  
Zgodnie z art. 15 ust. 2d Ustawy w pracach komisji nie mogą wziąć udziału osoby wskazane przez organizacje 
pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 Ustawy, biorące udział w konkursie.  
Za udział w pracach komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 
 



 

 

Klauzula informacyjna 
dotycząca przetwarzania danych osobowych członka komisji konkursowej oceniającej oferty organizacji 

pozarządowych na realizację zadań publicznych Gminy Rząśnia w 2024 roku 

Stosownie do art. 14  ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych (RODO) informujemy, że: 

Administratorem 
Twoich danych jest: 

Gmina Rząśnia reprezentowana przez Wójta, ul. 1 Maja 37, 98-332 Rząśnia  
Kontakt z administratorem: 

1. Osobiście: w siedzibie Urzędu Gminy 
2. telefonicznie: (44) 6317122 
3. pisemnie: na wskazany wyżej adres lub na adres poczty elektronicznej: 

gmina@rzasnia.pl 

Inspektor Ochrony 
Danych 

W Gminie Rząśnia wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych z którym możesz 
kontaktować się pod adresem iod@rzasnia.pl 

Kategorie danych 
osobowych 

Przetwarzanie danych osobowych obejmuje następujące kategorie Pani/Pana danych: imię i 
nazwisko, adres do korespondencji, numer telefonu, adres e-mail.  

Cele przetwarzania, 
podstawa prawna 
przetwarzania, czas 
przechowywania 
poszczególnych 
kategorii danych 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w zakresie niezbędnym do wykonania 
czynności związanych z realizacją zadań członka Komisji Konkursowej powołanej w celu 
opiniowania ofert złożonych w ramach I otwartego konkursu na realizację zadań publicznych 
w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu na terenie 
gminy Rząśnia. 

Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, gdzie 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze wynikającego z: 

• art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) 

• art. 60 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691).  

Przetwarzanie danych następuje także w interesie publicznym art. oraz art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO, gdzie przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi 
poprzez zapewnienie udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych w procesie 
opiniowania złożonych ofert i rozstrzygnięcia ogłoszonego konkursu. 

Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą do czasu wygaśnięcia obowiązku 
przechowywania tych danych wynikających z realizacji zadań członka Komisji Konkursowej 
powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach I otwartego konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej  i sportu na terenie gminy Rząśnia, przez okres zawierania umów o dofinansowanie 
oraz rozliczania środków wydatkowanych w ramach konkursu, a następnie do momentu 
wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych wynikającego z przepisów dotyczących 
archiwizacji dokumentacji konkursowej. 

Podanie danych osobowych jest niezbędne do celów związanych z wykonywaniem zadań 
członka Komisji Konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach I 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu na terenie gminy Rząśnia. 

Odbiorcy danych Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane 
osobowe na zlecenie administratora w zakresie realizowanych przez niego obowiązków oraz 
w związku z wykonywaniem czynności związanych z realizacją zadań członka Komisji 
Konkursowej, a także innym podmiotom upoważnionym do pozyskania Pani/Pana danych na 



 

 

podstawie przepisów prawa. 

Prawa osoby, której 
dane  dotyczą 

Osoby, których dane osobowe przetwarza Gmina Rząśnia mają prawo do: 
1) dostępu do swoich danych osobowych 
2) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe 
3) żądania usunięcia danych, gdy dane nie są niezbędne do celów, dla których zostały 

zebrane lub po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, gdy dane są 
przetwarzane niezgodnie z prawem. 

4) żądania ograniczenia przetwarzania danych, gdy osoby te kwestionują prawidłowość 
danych, przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 
danych, Gmina Rząśnia nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzana, 
ale są one potrzebne osobom, których dane dotyczą do ustalenia, dochodzenia lub 
obrony roszczeń, lub gdy osoby te wniosły sprzeciw wobec przetwarzania danych – do 
czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów administratora nad podstawą takiego 
sprzeciwu; 

5) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych – z przyczyn związanych ze 
szczególną sytuacją osób, których dane są przetwarzane; 

6) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Źródło pochodzenia 
danych 

Pani/Pana dane zostały przekazane przez organizację pozarządową lub podmiot uprawniony 
do prowadzenia działalności pożytku publicznego, która/który przekazała nam je w związku 
ze zgłoszeniem Pani/Pana udziału w pracach komisji konkursowej w ramach I otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej  i sportu na terenie gminy Rząśnia. 

 

 
 
 
 

 


